INDICAÇÃO Nº 196 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
operação tapa-buraco na rua Três Corações, próximo ao número 780, no bairro São
João.

JUSTIFICATIVA

Os moradores estão alegando que a rua é muito
movimentada por veículos e pessoas, com a existência de buracos existem grandes
riscos de acontecer acidentes, logo essa indicação faz-se necessário a fim de garantir a
segurança de todos.

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2021.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F0W8E1X6M3P8F4C8
		2021-02-08T18:10:29-0300